

Årsredovisning

för

Aron Sundberg AB

Org.nr. 559439-1210

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aron Immanuel Sundberg, Styrelseledamot

2026-02-18

Styrelsen för Aron Sundberg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom grafisk design, illustration och webbdesign. Huvudsakligen inriktar sig företaget på formgivning av varumärkesidentiteter samt webbplatser. Företaget riktar sig huvudsakligen mot små och mellanstora företag i Sverige som behöver hjälp med att utveckla och förbättra sitt varumärke och digitala närvaro samt som konsult åt webb- och marknadsföringsbyråer.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 293 275 | 771 775 | 192 501 |
| Resultat efter finansiella poster | 107 103 | 266 908 | 130 682 |
| Balansomslutning | 568 715 | 723 602 | 508 487 |
| Soliditet (%) | 74,92 | 68,08 | 75,20 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga ägarens studier och anställning hos kund.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 2 891 | 155 621 | 183 513 |
| Utdelning | 0 | -150 000 | 0 | -150 000 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 155 621 | -155 621 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 61 190 | 61 190 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 8 513 | 61 190 | 94 703 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 8 513 |
| Årets resultat | 61 190 |
| Summa | 69 703 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|---------------|
| Utdelning | |
| Balanseras i ny räkning | 69 703 |
| Summa | 69 703 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 293 275 | 771 775 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 | 5 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 293 276 | 771 780 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -5 238 | -6 560 |
| Övriga externa kostnader | | -25 783 | -55 602 |
| Personalkostnader | 2 | -156 371 | -444 764 |
| Summa rörelsekostnader | | -187 391 | -506 926 |
| Rörelseresultat | | 105 885 | 264 853 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 218 | 2 055 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 1 218 | 2 055 |
| Resultat efter finansiella poster | | 107 103 | 266 908 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -28 000 | -68 781 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -28 000 | -68 781 |
| Resultat före skatt | | 79 103 | 198 127 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -17 913 | -42 506 |
| Årets resultat | | 61 190 | 155 621 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 38 000 | 75 000 |
| Övriga fordringar | | 42 164 | 51 445 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 175 | 4 111 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 80 339 | 130 556 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 488 375 | 593 046 |
| Summa kassa och bank | | 488 375 | 593 046 |
| Summa omsättningstillgångar | | 568 715 | 723 602 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 568 715 | 723 602 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 8 513 | 2 891 |
| Årets resultat | | 61 190 | 155 621 |
| Summa fritt eget kapital | | 69 703 | 158 513 |
| Summa eget kapital | | 94 703 | 183 513 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 417 319 | 389 319 |
| Summa obeskattade reserver | | 417 319 | 389 319 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 4 167 | 7 689 |
| Skatteskulder | | 29 835 | 55 757 |
| Övriga skulder | | 22 690 | 67 324 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 20 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 56 692 | 150 770 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 568 715 | 723 602 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-18.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Aron Immanuel Sundberg

Styrelseledamot

2026-02-18